УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

« 05 » октября  2022 года                                                                            № 614

О внесении изменений в приказ
от 03 октября 2022 года №604

 Руководителям образовательных учреждений Грайворонского
городского округа приказываю:

1. Внести изменения в приказ от 03 октября 2022 года №604 «О
функционировании образовательных учреждений Грайворонского
городского округа в особых условиях».

2. Изложить п.1.16.1, п.1.16.2. и п.2.3.1. в следующей редакции:
2.1.    «1.16.1. Организовать обучение школьников 1-11 классов в

дистанционном формате с  4  октября 2022 года до особого распоряжения.»;
2.2. «1.16.2. Организовать функционирование дошкольных групп в

режиме дежурных групп с 4 октября 2022 года до особого распоряжения.»;
2.3. «2.3.1 Организовать функционирование дошкольных

образовательных учреждений  в режиме дежурных групп с 4 октября 2022
года до особого распоряжения.».

3.1. Довести информацию о функционировании образовательных
учреждений Грайворонского городского округа в особых условиях до
сведения сотрудников и родителей (законных представителей).

4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

             Начальник
управления образования                                                             В.А. Безгодько

	П Р И К А З